
Na prodej vila s bazénem a výhledem na moře, Kréta, Řecko

ID nemovitosti  RKEKH292

Město  Kokkino Chorio

Typ  Dům / Vila

Plocha  61.33 m2

Dispozice  5+kk

Ložnice  4

Zahrada  Ano

Parking  Venkovní vyhrazené

Stav nemovitosti  Velmi dobrý

Terasa  Ano

Typ zakázky  Prodej

Zařízen  Zařízeno



Stav zakázky  Aktivní

Podtyp nemovitosti  Vila

Cena  600 000 €

Dovolujeme si Vám nabídnout na prodej vilu s bazénem a výhledem na moře v obci Kokkino Chorio v regionu Apokoronas v Chanijské
oblasti na Krétě v Řecku. Vila o rozloze 184 m2 byla postavena na pozemku o rozloze 6 492 m2 a nabízí 4 ložnice a 3 koupelny. Vila sestává
ze suterénu, přízemí a 1. patra. Na nejnižším podlaží naleznete skladovací prostor, prádelnu, koupelnu, 1 ložnici a pokoj, který může být
zařízen také jako ložnice. V přízemí vily je kuchyň s jídelnou a obývacím pokojem, 2 ložnice a 1 koupelna. V 1. patře naleznete hlavní ložnici s
vlastní koupelnou a terasu nabízející krásný panoramatický výhled na moře. Venku před domem je prostorná terasa s posezením, venkovní
gril a bazén. Na pozemku máte také privátní parkovací místo a celý pozemek je oplocený kamennou zdí a nabízí tak naprosté soukromí. Vila
se prodává plně vybavená, má ústřední vytápění, okna s dvojitými skly a moskytiérami, žaluzie, dřevěné pergoly, zahradní nábytek a solární
panely k ohřevu vody. Nachází se v krásné přímořské vesničce, kde naleznete pár obchůdků, kaváren či taveren. Vzdálenost domu od moře a
pláže Koutalas je asi 2,1 km.





Vyřizuje:
Michal Přibyl

+420 608 324 298
michal.pribyl@alexandriareal.cz

Tel.: +420 222 512 996, +420 608 324 298, +420 774 865 014

Email: info@alexandriareal.cz

Adresa: Španělská 2, 120 00 Praha 2

mailto:michal.pribyl@alexandriareal.cz

	Na prodej vila s bazénem a výhledem na moře, Kréta, Řecko

